
令和　元年　　月　　日
センタービル入居者　各位

工事発注者： 岐阜県(商工労働部　産業技術課)
工事受注者： 久富電設株式会社
施設管理者：

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

平素は、当施設の管理、運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、全熱交換器の更新作業を実施致します。

皆様には、何かとご不便ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

： 経年劣化により換気能力低下が、見込まれるため。

： ４階から１２階までの全熱交換器(換気設備)のローター及び周辺部品の更新

： 令和　元年１０月１日から５週間程度

： ８：３０～１７：３０

<作業内容>
・各階の機械室内にある全熱交換器(換気設備)のローター及び周辺部品の更新

<作業に伴う影響等について>
・１０月初旬の機材搬入時、各階の機械室まで運搬作業を行う際、廊下を通行致します。

・取外し作業及び組付け作業の際に、天井面の給排気ガラリより音及び振動を発する場合
　がございます。

・空調機等の停止は、ございません。

<その他>
・作業の進行により、作業時間が長くなる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

・作業中に発生する音及び振動により支障が有る場合、施設管理者まで、ご連絡を御願い
　いたします。

： ソフトピアジャパンセンタービル２階

：

： 0584-77-1111

： 岐阜県庁内(岐阜市薮田南２－１－１)

岐阜県　商工労働部　産業技術課　ＩＴ拠点活用推進係

工事発注者

作業時間

各階での作業：

施設管理者

指定管理者 伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

連絡先番号

ソフトピアジャパンセンター及び県営住宅ｿﾋﾟｱﾌﾗｯﾂ指定管理者

全熱交換器更新作業について(お知らせとお願い)

記

工事理由

作業内容

作業予定


